

רשימת עמותות - תשפ"ד

אור שלום

ארגון העוסק בטיפול בילדים ונוער בסיכון שהוצאו מבתייהם והועברו למסגרות חוץ ביתיות עקב חוסר תפקוד הורי ותנאי חיים קשים. כיום מטפל הארגון במאות ילדים, נוער החיים המשפחות אומנה ומעונות משפחתיים (מסגרות קטנות ומשפחתיות). הארגון רואה בהשכלה מפתח לעתיד טוב יותר ולכן מציע לילדים ולנוער תמיכה וסיוע לימודי. במסגרת תוכנית ההתנדבות, יפגוש כל סטודנט תלמיד אחד למפגש של שעה או יותר של חניכה לימודית. החניכה הלימודית כוללת סיוע שוטף בשיעורי בית והכנה לקראת מבחנים. בנוסף, אנו מעודדים את הסטודנטים לעבוד מתוך הקשר האישי שנרקם עם התלמיד ולהוות מודל של הצלחה ולמידה. הסטודנטים יקבלו תמיכה וליווי לאורך כל השנה. מוקד הפעילות הוא בפריסה ארצית רחבה.
לפרטים: נועה ברקת: 0524887391, noab@orr-shalom.co.il

צ.ל.ש - צעירים לומדים שחמט

עמותת צ.ל.ש מאמינה בחינוך דרך חוויה, חינוך דרך משחק באופן כללי ובפרט משחק השחמט. לימוד "שחמט-חינוכי" הוא כלי לגיבוש, ליצירת סקרנות, נכונות ללמידה, פיתוח חשיבה, חיזוק הערך העצמי ועוד. צ.ל.ש פיתחה לאורך השנים מערך הדרכה ייחודי המשלב תהליך הדרגתי של לימוד המשחק באמצעות מתודות להקניית ערך מוסף לחניכים/ות, עיסוק בשחמט כמשל לחיים ומרחב למדריכים/ות להביא את אישיותם הייחודית לידי ביטוי בתהליך עם החניכים/ות. תפקיד הסטודנט/ית: הדרכת קבוצה של 15 חניכים בגילאי ג'-ו' אחת לשבוע למשך 90 דקות לאורך שנת הלימודים. יש שני אירועי שיא (טורנירים) באמצע ובסוף השנה.
לפרטים: מיכאל ניר רכז מרכז 052-6236775. [טופס מועמדות להתנדבות בעמותה.](#)

קרן מיראז'

קרן מיראז' הינה קרן פילנטרופית ללא מטרת רווח אשר פועלת לחזק את החברה הישראלית מעל 20 שנה. תוכנית "מחברים לחיים" היא תוכנית אשר מחברת בין אזרחים ותיקים לבין מתנדבים ופועלת בפריסה ארצית. ב 6 שנים האחרונות התוכנית השפיעה ותמכה בלמעלה מ 5000 אזרחים ותיקים אשר קיבלו ידע וכלים לשימוש בסמארטפון ואפליקציות שימושיות. לאחר הכשרה חד פעמית בזום (שעתיים) הסטודנטים ישמשו במדריכים בקורס. כל סטודנט ישובץ בסמוך למקום מגוריו (בית אבות, מועדון גמלאים וכו').
לפרטים: סיגל אפרייטאט כהן, מנהלת התוכנית 054-2374571, מייל: sigal@meragef.org.il

אור ירוק

עמותת "אור ירוק" הוקמה בשנת 1997 מתוך הכרה בחשיבות העליונה של מאבק ללא פשרות בתאונות הדרכים וחשיבות מעורבות הקהילה בו. מטרת העמותה היא צמצום מספר הנפגעים בתאונות דרכים ושינוי תרבות הנהיגה בישראל.
אור ירוק מובילה את נושא הבטיחות בדרכים בחברה האזרחית בישראל והינה הגוף המרכזי המפעיל תוכניות חינוכיות קהילתיות בתחום זה, בפריסה ארצית תוך מתן מענה למאות אלפי אזרחים ואזרחיות בישראל.
ההתנדבות בעמותת "אור ירוק" הינה במסגרת מחלקת חינוך וקהילה ומתמקדת בפעילות הדרכתית בבתי ספר בתחום הבטיחות בדרכים. הפעילות הינה רב גילית וכוללת הדרכות בבתי ספר יסודיים, חטיבות ותיכונים בחינוך הפורמלי והבלתי פורמלי.
הסטודנטים שיצטרפו למערך ההדרכה של אור ירוק יעברו הכשרה ייעודית לתכניות השונות אותן

העמותה מפעילה ויש ובצו בהתאם לצרכי העמותה וזמינותם.
לפרטים: ליאור סימן טוב, מנהלת תוכניות חינוכיות והדרכה, טל" 054-3190908, מייל
liors@oryarok.org.il

המועצה לשלום הילד

ההתנדבות מיועדת למתנדבים פעילים בארגון אשר עברו את ההכשרה

מרכז הליווי לילדים נפגעי עבירה שמפעילה המועצה לשלום הילד מעניק ליווי הוליסטי לילדים נפגעי עבירות מין ואלימות ובני משפחותיהם, לאורך ההליך הפלילי. בתוך כך, מתנדבי המרכז עומדים בקשר רציף עם המשפחות, מנגישים להם את ההליך המשפטי ושלבו ומספקים להם מידע בנוגע לאופן הטיפול בתיק בעניינם. בנוסף, הם מלווים אותם לפגישות ולמתן עדות בבית המשפט ומסייעים להם במימוש זכויותיהם. במסגרת הליך הליווי עומדים המלווים בקשר ישיר עם רשויות אכיפת החוק ועם גורמי רווחה, חינוך, טיפול ועוד הבאים בממשק עם נפגעי העבירה, תוך שימוש בידע שרכשו במהלך לימודיהם ובהשתלמויות המקצועיות שמעניקה המועצה הלאומית לשלום הילד.
לפרטים: ליה lia@children.org.il

התנועה למאבק באנטישמיות

עמותה העוסקת במאבק בשנאה וגזענות ברשת, תוך הכשרת הקהילה להתמודדות עם התופעה ומתן כלים תיאורטיים ופרקטיים. העמותה פועלת לניטור ולהסרת תכנים פוגעניים, בהם תכני שנאה גזענות ואנטישמיות במגוון רשתות חברתיות. אנו שואפים לקדם מודעות סביב תופעת השנאה, הגזענות ובריונות במרחב המקוון בחברה הישראלית, ופועלים לחנך בני נוער, סטודנטים ואת הציבור הרחב להתמודדות יעילה ואפקטיבית עם תכנים אלו.

א. מטרת הפרויקט:

המוצע הינה לקדם מודעות סביב תופעת השנאה במרחב המקוון, תוך קידום שיח סובלני ומכבד. לצד זאת, הקניית ידע רלוונטי להתמודדות עם תכנים פוגעניים ברשת שיעצים את בני הנוער ויתרום לעתידם המקצועי.

- העלאת המודעות לתופעת השנאה במרחב המקוון, תוך קידום שיח סובלני ומכבד אשר עידוד פלורליזם כלפי מיעוטים וקבוצות שונות בחברה הישראלית.
- פיתוח ערכים כגון סובלנות וקבלת האחר בחברה הישראלית, מנהיגות והובלת שינוי, פיתוח אחריות אישית ועבודת צוות, אכפתיות, מעורבות והתנדבות.
- לאחר ההכשרה כל סטודנט ישובץ בהתאם לשפה, תחומי העניין שלו ולצורכי הקבוצה להדרכות ולליווי במסגרות חינוך בלתי פורמליות ופורמליות.

ג. תחומי פעילות במהלך ההתנדבות:

שיבוץ סטודנטים – פעילות מתקיימת אחת לשבוע ונמשכת ארבע שעות בין החודשים ספטמבר / אוקטובר - יוני.

קשר עם הקהילה - קיום מפגשים חינוכיים בנושא שנאה ובריונות ברשתות החברתיות לבני נוער / התוכנית הייחודית: "צוערים צעירים דוברות ודיפלומטיה", עוסקת במנהיגות צעירה, ונוגעת בתכני ליבה משמעותיים הכוללים: אקטואליה, תקשורת, דוברות ודיפלומטיה. מטרתה להעשיר את הנוער בידע עיוני רחב היקף וכן להקנות לנוער כלים פרקטיים ומעשיים הנוגעים לדוברות והסברה. בנוסף התוכנית כוללת סיורי העשרה במקומות מפתח, על מנת להוביל ולחולל שינוי משמעותי בקידום שמה הטוב של מדינת ישראל וכן ברשות המקומית בה היא פועלת.

לפרטים: דריה סלומון info@foantisemitism.org. ההרשמה להתנדבות דרך [האתר](#)

לתת – סיוע הומניטרי ישראלי

הארגון נוסד במטרה לפעול לצמצום העוני, למען יצירת חברה צודקת וטובה יותר, על ידי הענקת סיוע לאוכלוסיות במצוקה על בסיס אוניברסלי, הנעת החברה האזרחית לערבות הדדית ונתינה והובלת שינוי בסדר העדיפויות הלאומי. ההתנדבות היא ערך ליבה בלתת, המנחה את פעילות הארגון ותפיסת ההפעלה שלנו. אפשרויות ההתנדבות:

- השתתפות במבצעי איסוף המזון לקראת חג הפסח וראש השנה בפריסה ארצית רחבה
- תפעול מיון ואריזת מזון במרכזים הלוגיסטיים - הר טוב (אזור תעשייה, בית שמש) / קריית ביאליק/ באר שבע
- התנדבות בפרויקטים ארגוניים במגוון תפקידים לפי צרכי השעה - התנדבות פיזית תפעולית ברחבי הארץ

לפרטים: לאה ליון, מייל leah@latet.org.il. 054-7634914

[קישור לטופס ההרשמה לתוכניות ההתנדבות](#)

לקט ישראל

מטרת העמותה למגר את בעיית חוסר הבטחון התזונתי באמצעות הצלה וחלוקה יעילה של עודפי מזון בריא ומזין לטובת אוכלוסיית הנזקקים בישראל. סוגי ההתנדבות האפשריים: איסופי מזון עבור נזקקים, מיון ואריזת תוצרת חקלאית במרכז לוגיסטי, חלוקת חבילות והפגת בדידותם של ניצולי שואה.

לפרטים: מעין מולה, טלפון: 09-7909223, אביטל עוזרי טלפון: 09-7909202

מייל: leket@leket.org

פתחון לב

פתחון לב הינו ארגון ללא כוונת רווח, נוסד ב-1998 ופועל לשבירת מעגל העוני בישראל. הארגון מחלק כ- 4,500 סלי מזון בכל חודש לנזקקים המופנים מלשכות הרווחה בערים השונות. בנוסף, הארגון מחלקת סלי מזון למשפחות ולתינוקות, פרטי ביגוד והנעלה, צעצועים ומשחקים כלי בית ועוד. הסטודנטים יסייעו במגוון תפקידים שונים לטובת תפעול אריזת וחלוקת המזון במרכז הסיוע בראשל"צ

לפרטים: מאיה מור יוסף, מנהלת תחום מתנדבים טל: 050-5251654,

מייל mayam@plev.org.il 03-9512755

חינוך לפסגות

עמותת חינוך לפסגות פועלת לצמצום פערים, קידום מוביליות חברתית וטיפול מצוינות, באמצעות הענקת הזדמנות שווה לילדים, נוער וצעירים מוכשרים מרקע סוציו-אקונומי נמוך, הבאים מהפריפריה החברתית-גיאוגרפית ומאפשרת להם לממש את הפוטנציאל הגלום בהם ולהגשים את חלומותיהם. הפעילות פרוסה על פני 54 מרכזי מצוינות הפועלים בבתי ספר ברחבי הארץ.

העמותה מעניקה למדריכה ארגז כלים מקצועי מגוון, הכולל ליווי מקצועי ואישי לאורך כל השנה ע"י מלווה חינוכי, הכשרות והדרכות לצורך פיתוח מקצועי ואישי.

הפעילות מתקיימת בתוך בתי הספר (באופן מקוון בעת הצורך) בפריסה ארצית בשני מסלולים לבחירת המדריכה:

מסלול חד שבועי: 4 שעות, אחר הצהריים (18:00-14:00)

מסלול דו שבועי: 4 שעות הדרכה אחת לשבועיים/סמסטריאלי+6 ימי טיול/העשרה במהלך שנת הפעילות.

הפעילות הינה במגוון מקצועות הדרכה (קבוצות/פרטני): מקצועות ליבה, העצמה, העשרה וכן תפקידי תפעול ושטח לתפעול המרכז. כלל הפעילות מתקיימת תוך ליווי מקצועי וחברתי של צוות המרכז והעמותה.

לפרטים: צוות גיוס סטודנטים, טל': 050-8588047, 03-6013617
מייל: students@e4e.org.il

לשובע

עמותת לשובע, פועלת כ-30 שנה, מספקת מענה יומיומי לאלפי נזקקים בתחומי **מזון, מחסה וחינוך**. ניתן להתנדב אצלנו במספר אפיקים:
מסעדת לשובע (תל אביב) – מסעדת לשובע ממוקמת בדרום תל אביב ומספקת מידי יום ארוחות חמות למאות נזקקים. ההתנדבות בין הימים א'-ו', בין השעות 10:00-14:00 והיא כוללת הגשת מזון וסיוע בסידור וארגון המסעדה.
התנדבות משמעותית ביותר וניתן עשות כמות שעות ומשמרות גבוהה. הצטרפו לצוות המסעדה המסור וביחד נעשה עולם טוב ושבע יותר.
רשת בתי הנוער "קדימה" - 22 בתי נוער, בפריסה ארצית רחבה (מערד עד קריית שמונה) המספקים מענה יומיומי לילדים ובני נוער.
בבתי הנוער מקבלים הילדים מענה הוליסטי הכולל: ארוחות חמות, עזרה לימודית, העשרה וחינוך ערכי. ההתנדבות בבתי הנוער היא בין הימים א'-ה' בין השעות 14:00-19:00.
ההתנדבות מותאמת למתנדב/ת ויכולה לכלול: חונכות אישית/עזרה לימודית/העשרה/ עזרה תפעולית בבתי הנוער. הצטרפו לצוותים המקסימים שלנו וסייעו לנו לקחת את החניכים שלנו קדימה.
לפרטים: רן דרי טל': 050-6879609, 03-3731669, מייל: hitnadvut@lasova.org.il

גשר אל הנוער

עמותת שהוקמה במטרה לצמצם באופן משמעותי את היקף הנשירה ממסגרות חינוכיות של בני נוער ולהעניק להם הזדמנות שווה להצלחה עתידית. "גשר אל הנוער" פועלת לאיתור נערים ונערות ממעמד סוציו-אקונומי נמוך, המגלים מוטיבציה ונחישות להצלחה, תוך מתן תמיכה מקיפה, אישית וחברתית וצידום בכישורי חיים במהלך כל השנה. העמותה מפעילה שלושה בתים בת"א ובית בר"ג.
תפקיד המתנדבים בעמותה הוא תגבור לימודי באופן פרטני במקצועות הבגרות השונים (מתמטיקה, אנגלית, לשון, היסטוריה, ספרות, תנ"ך ועוד). ההתנדבות מתבצעת פעם בשבוע במשך שעה או יותר בין השעות 15:00-19:00 וכוללת סיוע לבני הנוער ללמוד למבחנים, לכתוב עבודות ולהכין שיעורי בית.
לפרטים: ספיר ירושלמי טל': 050-7610728 (עדיף לשלוח ווטסאפ) מייל: MRamatGan@geh.org.il

פעמונים

העמותה פועלת למען משפחות הנמצאות בחוסר איזון כלכלי ובחובות. הסטודנטים המתנדבים עוברים הכשרה מקיפה בתחום הפיננסי ובהנעת אנשים על מנת ללוות את המשפחה בתהליך שיקום. ההתנדבות בעמותה דורשת תקופת הכשרה + התנדבות.
לפרטים: דב טוך טל': 052-6540502, מייל: tau@paamonim.org

ביקורים

עמותה אשר שמה על דגלה לשמח חולים ומאושפזים בבתי חולים ברחבי הארץ תוך כדי שיתוף פעולה עם משרד הבריאות ומשרד החינוך. כל אלה מושתתים על נתינה מכל הלב שעטופה בהרבה שמחה ותקווה שמתמקדת במאושפזים ומשפחותיהם.
תפקידי המתנדבים:
1. ביקור, עידוד ושימוח מאושפזים במחלקות השונות בבתי חולים. המתנדבים עוברים במחלקות השונות בידיים מלאות כל טוב וחיוך רחב,
עוברים עם עגלות קפה בין המאושפזים ובני משפחותיהם מבקרים ומשמחים. בנוסף, המתנדבים

משמשים בתפקיד הדרכה ומובילים קבוצות מתנדבים המגיעות לפעילות חד פעמיות בבית החולים. ההתנדבות מתקיימת ביום קבוע פעם בשבוע, בין השעות 9:00-12:00. בתי חולים להתנדבות- תל השומר, איכילוב והדסה עין כרם.
2. עזרה לעמותה מאחורי הקלעים כדי לעזור להשפיע, לעודד ולשמח כמה שיותר מאושפזים ולהגיע לכמה שיותר קבוצות שהגיעו לבקר מאושפזים.
תפקיד המתנדב הוא לשלוש שעות ביום קבוע בשבוע מהבית בתחומי עריכה, שיווק, רשתות חברתיות וכתביה.
3. עזרה בלוגיסטיקה וארגון הציוד להתנדבות בעמותה. המתנדבים מגיעים לעזור לעמותה לארגן, לסדר ולארז ציוד לבתי החולים השונים שלנו שבעזרת ציוד זה העמותה מבקרת ומשפחת מאושפזים. ההתנדבות היא פעם בשבוע לשלוש שעות באור יהודה.
יש להשאיר פרטים [באתר העמותה](#) והעמותה תיצור אתכם קשר.

הקרן לרווחת נפגעי שואה

הקרן לרווחת נפגעי השואה (ע"ר) הוקמה ב-1991, על ידי ניצולי שואה, למען ניצולי שואה והיא העמותה הגדולה ביותר לטיפול בניצולי השואה בישראל.
מספר הניצולים החיים הולך ופוחת ולכן גוברת החשיבות בסיוע משמעותי ובשיפור איכות החיים שלהם, כאן ועכשיו.
במסגרת העמותה ניתן להתנדב בתוכנית: **"גשר לקשר"**- תכנית "גשר לקשר" של הקרן לרווחת נפגעי השואה מפגישה בין מתנדבים לנפגעי שואה. המתנדבים מבקרים את נפגעי השואה מדי שבוע בביתם ויוצרים קשר חברתי אשר מנעים את זמנם ומפיג את בדידותם. נפגעי השואה והמתנדבים זוכים לחוויה מעשירה ולקשר בין-דורי בעלת חשיבות רבה.
לפרטים: הדר קפש, רכזת התנדבות- ת"א רבתי (ת"א, ר"ג, גבעתיים, גבעת שמואל ובני ברק), טל' 050-6915866, מייל Hadar.k@k-shoa.org

ידידים

ארגון ידידים הינו ארגון הפועל 30 שנה בקרב ילדים ובני נוער במצבי סיכון ופועל בפריסה ארצית ובשעות גמישות.
אופי ההתנדבות: לשמש חונך ולהיות אח גדול ומודל לחיקוי עבור הנערים באחת מהתוכניות. הסטודנטים מהווים דמות משמעותית בחיי הנער/ה ומעניק אוזן קשבת, תמיכה רגשית, חברתית ונפשית. הסטודנט מקבל הכשרות אישיות וקבוצתיות במהלך השנה ע"י רכז מקצועי.
העמותה מחפשת סטודנטים המוכנים לתת ולהשקיע מכל הלב עבור החונכות ולהשפיע על חייו של הנער הנמצא בסיכון.
לפרטים: חן דרמוני, טל': 02-6550220 שלוחה 220, מייל: y.students@yedidim.org.il

אח בוגר אחות בוגרת ישראל

העמותה נותנת מענה לילדים, בני נוער וצעירים במצבי סיכון ברחבי הארץ. העמותה מתמחה בגיוס, הכשרה וליווי של חונכים מתנדבים (אחים בוגרים) אשר מלווים את הילדים, בני הנוער והצעירים שמופנים אלינו ע"י גורמי רווחה, טיפול וחינוך שונים. במסגרת ההתנדבות בעמותה הסטודנטים יחנכו באופן פרטני ילדים ובני נוער הזקוקים לדמות "אח בוגר" בחייהם. החונכות מתקיימת במשך שעתיים בשבוע לתקופה של שנה והינה חונכות חברתית ולא לימודית.
לפרטים: אלי- 052-6767664, מייל elit@bbbs.org.il

אליסקוד – מנהיגות טכנולוגית לילדות ונערות

תוכנית זו מיועדת לסטודנטיות בלבד במסלולים טכנולוגיים, מדעים וטכנולוגיות למידה, במטרה לסייע בהכשרת החניכות בתוכנית.
עמותת אליסקוד, מכשירה ילדות צעירות לתחום התוכנה החל מכיתה ד' עד כיתה י"ב. חניכות התוכנית נחשפות לעולמות תוכן מגוונים כחלק מתוכנית הלימוד, במטרה לפתח בהן את

המסוגלות הטכנולוגית, יכולות אנליטיות, אלגוריתמיקה ויצירתיות, לצד פיתוח אישי וכישרי מנהיגות. חניכות התוכנית משתתפות וזוכות בהאקתונים, בתחרויות ארציות ובינלאומיות, משתתפות בסדורים באקדמיה ובחברות מובילות בתעשיית הייטק, ורוכשות את הכלים המקצועיים להצליח בקריירה הטכנולוגית תוך השתלבות רכה בחברות הייטק ובעולם התעסוקה הטכנולוגי.

לפרטים: באמצעות מייל העמותה: alicecodeclub@gmail.com או באמצעות הוואטסאפ של העמותה - 054-9883633.

המרכז הישראלי לכלבי נחיה- התנדבות כמשפחה אומנת לגור נחיה ושירות

ההתנדבות בעמותה זו אינה רלוונטית לסטודנטים בשנה ג'
עד להכשרת כלב נחיה בגיל שנה ושלושה חודשים לערך, גדל גור הנחיה אצל משפחת אומנה. פרויקט המשפחות האומנות הוא חלק חשוב בתהליך גידולו ואימונו של כלב הנחיה וכלב השירות. הוכח בכל העולם כי גורים הגדלים בבתיים יהיו כלבי שירות טובים יותר בבגרותם. תפקידה של משפחת האומנה הוא חינוך הגור לחיים בבית המשפחה וחיפיתו לחיי היומיום על מנת שיגדל להיות כלב נחיה מוצלח. שימו לב, קיימת תקופת המתנה של כשנה מרגע הרישום ועד תחילת ההתנדבות בפועל, כמו כן, ישנו תהליך ממיין לאורך תקופת ההמתנה.

לפרטים ולקבלת מידע נוסף על הפרויקט ולרישום יש להיכנס לקישור זה [משפחות אומנות לגורי נחיה ושירות](#)

נובל

עמותת חתני נובל הוקמה על ידי ששה חתני פרס נובל במטרה להגביר את העניין והמוטיבציה של תלמידי בית ספר ללמוד מדע וטכנולוגיה (כולל מחשבים). העמותה חושפת את התלמידים למגוון נושאים מעוררי השראה במדעים וטכנולוגיה במפגשים בבית הספר. לפרטים: עמי שטיינר. מייל: nobel4education@gmail.com טלפון: 054-2576333, אתר העמותה: www.nobel4education.org

המסלול החדש

ההתנדבות מיועדת לסטודנטים למשפטים בלבד משנה ב' ו-ג'
העמותה מעניקה חינוך משפטי, אקדמי ובין תחומי עבור נוער בפריפריה. העמותה שמה לעצמה מטרה לעודד מיגור תופעת ההסללה בחינוך בפריפריה החברתית והגיאוגרפית באמצעות חשיפת החניכים לעולם האקדמי והמשפטי ומבקשת להציע עבורם מסלול חדש שיסייע לצמצם פערי מידע וידע וחסמים חברתיים. לפרטים: אורי נעים טל': 055-8835288, מייל: orinaim@mail.tau.ac.il

מגן דוד אדום בישראל

ההתנדבות מיועדת למתנדבים פעילים בארגון בלבד
ארגון ההצלה הלאומי של מדינת ישראל אמון על שירותי העזרה הראשונה ורפואת החירום, על שירותי הדם ומשמש כארגון הצלב האדום הישראלי. מגן דוד אדום הוא ארגון ההתנדבות הגדול בישראל במסגרתו פועלים כ-30,000 מתנדבים. הודות לעובדים ולמתנדבים, מגן דוד אדום מעניק שירותים מצילי חיים בכל רחבי הארץ בערים, ביישובים הקהילתיים, בכפרים ובקיבוצים, באמצעות 189 תחנות מגן דוד אדום הנותנות מענה בכל שעות היממה בשגרה ובחירום. המתנדבים פועלים ללא לאות באמבולנסים ובניידות טיפול נמרץ ומעניקים סעד חיים בסיסי ומתקדם במתאר טרום בית החולים ומבהילים את המטופלים לטיפול מתקדם אל תוך כותלי בית החולים.

לפרטים: מוקד מתנדבים, מספר טלפון: 03-6301428, וואטסאפ: 052-7745-101
דוא"ל: Mitnadvim@Mda.org.il

עמדה

עמותה אשר נוסדה בשנת 1988 על ידי בני משפחות של אנשים עם דמנציה ואלצהיימר. על בני המשפחה המטפלים בחולה מוטל עומס פיזי, כלכלי ונפשי כאשר יכולת ההתמודדות היא נמוכה, עד כדי תחושה של חוסר אונים וחוסר ישע. עמותת עמדה מופעלת על ידי מתנדבים רבים מכל רחבי הארץ כאשר מרבית מחברי העמותה הם אנשי מקצוע בתחומי הרפואה, הסיעוד, המשפט וכו'. לעמותה דרושים מתנדבים בקו החם או בהפעלת אנשים עם דמנציה באמצעות ערכות ביתיות. לפרטים: דר' נתי בלום, מנכ"לית, טלפון 052-5815235, דוא"ל: office@alz-emda.org.il

הל"ב – התנועה למלחמה בעוני

ההתנדבות מיועדת לסטודנטים למשפטים בלבד אשר פעילים בעמותה
התנועה למלחמה בעוני הוקמה בשנת 1994 ופועלת בעשרות מוקדים ברחבי הארץ. במסגרתה, ולאורך השנים, מתנדבים והתנדבו מאות סטודנטים למשפטים וכן עורכי דין, המסייעים מדי שנה לאלפי פונים בקשת רחבה של נושאים משפטיים בתחום המשפט האזרחי והמנהלי. מתנדבי הל"ב לוקחים חלק בפרויקטים אשר פרוסים בכל רחבי הארץ (מהצפון ועד הדרום) וביניהם: פרויקט בית הדין לעבודה, פרויקט ההוצאה לפועל, פרויקט סיוע כללי בבתי המשפט השונים, פרויקט דיור ציבורי, פרויקט מרכזי זכויות ועוד. לפרטים: ענבל מדינה, רכזת בר-אילן מייל: BIU@HALEV.ORG.IL

בית איזי שפירא (מרכז סינדיאן – לגיל הרך קלנסואה)

בית איזי שפירא לשינוי באיכות חייהם של אנשים עם מוגבלויות הינו ארגון הפועל למעלה מ-40 שנים להבטיח לאנשים עם מוגבלויות שותפות מלאה בחיי הקהילה ואיכות חיים טובה יותר. מרכז סינדיאן - בית איזי שפירא לגיל הרך בקלנסואה מטפל בילדים עם עיכוב התפתחותי ועם תסמונות שונות מאזור המשולש הדרומי. המרכז מיעץ ותומך במשפחות המגדלות ילד עם מוגבלויות. המרכז הוא הראשון בחברה הערבית המטפל במשפחה כולה. לפרטים: סלסביל תקרורי - טל': 052-3724039 מייל: salsabeil@beitissie.org.il

עמיתים לנוער

התוכנית נותנת מענה חברתי לבני נוער המתמודדים עם קושי נפשי. בני נוער המתמודדים עם קושי נפשי חווים פעמים רבות בדידות, הסתגרות חברתית וקושי ביציאה מהבית. עמיתים לנוער מספקת לבני נוער אלו מענה מקיף של מענים חברתיים כאשר החונכות היא אחד המשמעותיים שבהם. התוכנית פועלת ע"י החברה למתנ"סים והיא ממומנת על ידי משרד הבריאות. במסגרת ההתנדבות בתוכנית הסטודנטים יחנכו באופן פרטני בני נוער הזקוקים לדמות "אח בוגר" בחייהם. החונכות מתקיימת במשך שעתיים בשבוע לתקופה של שנה והינה חונכות חברתית ולא לימודית. החונך מקבל ליווי ותמיכה מקצועית לכל אורך הדרך הן באופן פרטני והן באופן קבוצתי והוא זוכה לתת קשר משמעותי ומיטיב לבן נוער המתמודד עם קושי נפשי. לפרטים: אסנת דוד, נייד: 054-8200602, מייל: amitimnoar.pt@gmail.com

נדן

ההתנדבות מיועדת לסטודנטים למשפטים בלבד
עמותת נדן הינה עמותה המעניקה סיוע משפטי, מיצוי זכויות ולדאוג לרווחתם של חיילים בשירות חובה. הסטודנטים המתנדבים שיתנדבו בליווי ופיקוח עורכי הדין בעמותת נדן:
· יטפלו בפניות ותיקים המגיעים לעמותה מחיילות וחיילים בשירות חובה ובעיקר חיילים בודדים, בתחומי המשפט האזרחי: דיני שכירות (בדיקת חוזים וייצוג מול משכירי דירות), צרכנות, משפט מנהלי, דיני עבודה, הוצאה לפועל, דיני משפחה ועוד.
· ייטלו חלק בפרויקט החינוך המשפטי המניעת בו יכינו ויעבירו הרצאות וסדנאות בנושא מיצוי זכויות וחינוך משפטי לאוכלוסיות של מלש"בים וחיילים, לרבות חיילים בודדים ועולים חדשים.

·יסייעו לעמותה בפרויקטים הנוגעים למחקר, חקיקה ומדיניות המשפיעה על רווחתם של חיילים
בשירות חובה.
לפרטים: ציון טוויטו, רכז כוח אדם- 052-584-8671, דוא"ל: nadanlegal@gmail.com
ניתן להשאיר פרטים [באתר העמותה](#)